平成 25年 11月 1日

各  位

本社所在地 東京都新宿区北新宿二丁目 21番１号

会社名 健康コーポレーション株式会社

代表者 代表取締役社長     瀬 戸  健

コード番号 2928 札幌証券取引所アンビシャス

問合せ先

取 締 役      香 西 哲 雄

 電話番号 03-5337-1337

ＵＲＬ http://www.kenkoucorp.co.jp/

子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の連結子会社であるグローバルメディカル研究所株式会社は、本日開催の臨時株主総会に

おいて、下記のとおり商号を変更することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．当該子会社の概要

（１）商号  グローバルメディカル研究所株式会社

（２）本店所在地 東京都新宿区北新宿二丁目 21番 1号

（３）代表者  代表取締役社長  瀬戸 健

（４）事業内容 フィットネス事業（ボディメイクジム「RIZAP」の運営等）

（５）資本金  10百万円

２．新商号及びロゴ

  RIZAP株式会社

３．変更の理由

 事業内容を明確に表すとともに、ボディメイクジム「RIZAP」の認知度向上に伴い社名を統

一することで「RIZAP」ブランドの更なる浸透を図るため、商号を変更するものであります。

４．変更日

 平成 25年 12月 1日

以 上

【 ボディメイクジム RIZAPとは 】

すべてはひとりひとりのために

お客様のニーズに合わせカスタマイズしたプログラムをご提供

トレーナーとのマンツーマンだから効果的で安心なトレーニング

お客様に合わせた食事指導、完全予約制・完全個室をお約束します。

RIZAP店舗のご案内

～ 全国に続々OPEN ～

 ■RIZAP札幌店 ■RIZAP六本木店 ■RIZAP横浜西口店 ■RIZAP広島店

 ■RIZAP仙台店 ■RIZAP新宿店 ■RIZAP立川店 ■RIZAP天神店

 ■RIZAP大宮店 ■RIZAP新宿三丁目店 ■RIZAP名古屋栄店 ■RIZAP熊本店

 ■RIZAP千葉店 ■RIZAP銀座店 ■RIZAP梅田店 ■RIZAP上海店

 ■RIZAP神宮前店 ■RIZAP池袋店 ■RIZAP心斎橋店

トップアスリートが行う、生理学・解剖学・運動

力学などの先端技術を科学的根拠に基づき多角的

な観点から開発したトレーニング。

最新の栄養学をベースとした食事プログラム。

そしてパーソナルトレーナーがトレーニング、

食事指導の他にマンツーマンでメンタル面も

サポートするので、挫折しづらく結果を出せる

プログラムです。

科学的根拠

に基づいた

トレーニング

パーソナル

トレーナーによる

メンタル

サポート

栄養学に

基づいた

食事指導

RIZAPは完全マンツーマン

ラグジュアリーな空間を楽しめる RIZAP

トレーニングも完全個室

パウダールームなどの
設備も万全です